[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(двадцать восьмая сессия)

Решение № 580
г. Прокопьевск                                                                                        29.12.2010
О внесении  изменений в краткосрочную
муниципальную целевую Программу
борьбы с преступностью и профилактики
правонарушений на 2010 год,
утвержденную решением
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов
от 20.11.2009г. № 272
На основании Бюджетного кодекса РФ, Устава города Прокопьевска, письма начальника финансового управления города Прокопьевска от 23.03.2010г.№77,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в краткосрочную муниципальную целевую Программу борьбы с преступностью и профилактики правонарушений на 2010 год, утвержденную решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 20.11.2009г. № 272:
1.1. Пункт 9 паспорта программы изменить и изложить в новой редакции:

	9.
	Объем и источники

финансирования
	576700 (пятьсот семьдесят шесть тысяч семьсот) рублей из средств местного бюджета

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
    2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского  городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева),    по местному самоуправлению
 и правопорядку (А.Гармаш),  по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

            Г. Миллер
                      Глава

         города Прокопьевска

           В. Гаранин
	Приложение к  решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов
                                                                                                    От 29.12.2010 № 580
4. Ресурсное обеспечение Программы

	№ п/п
	Наименование
	Источн. финанси
рования
	Сумма

(тыс.

руб.)
	Срок

исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Операция «Оружие»
	местный

бюджет
	80
	2010 год
	Администрация города

	2.
	Приобретение оргтехники
	местный бюджет
	16,7
	2010 год
	Администрация города

	3.
	Оборудование автоматизированного рабочего места  оператора «02»
	местный

бюджет
	65
	2010 год
	Администрация города

	4.
	Создание стационарных пунктов вызова милиции (кнопки экстренного вызова милиции на улицах города в районах Тыргана и Центра)
	местный

бюджет
	140
	2010 год
	Администрация города

	5.
	Обновление комплекта автоматизированной дактилоскопической информационной системы  «Папилон» экспертно-криминалистического отдела
	местный

бюджет
	60
	2010 год
	Администрация города

	6.
	Оборудование автоматизированного рабочего места инженера отдела связи, спецтехники и автоматизации
	местный бюджет
	60

	2010 год
	Администрация города

	7.
	Приобретение средств связи:

- детектор несанкционированных закладок 2 шт.;

- цифровая видеокамера (спецтехника – видеоглаз)
	местный бюджет
	25

30
	2010 год
	Администрация города

	8.
	Приобретение оргтехники, мебели и ремонт помещений  участковых пунктов милиции
	местный бюджет
	100
	2010 год
	Администрация города

	ИТОГО:

	576,7

       Председатель

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов                                                            Г. Миллер

_1125321850.doc
[image: image1.png]